Oratio. Christe Dei Filius, qui transitūrus ex hoc
mundo ad Patrem, speciali signo tuum prædixisti
traditōrem : quō non solum non latēret in cæteris,
sed ut potius discernētur à cæteris : te quæsumus,
te rogāmus, ut non præcidāmur ab Ecclēsiæ mem-
bro, qui redēpti sumus tuo sāguine pretioso :
neque quisquam in Ecclēsia tua constitutus torpō-
rem incurrat ; sed gloriōsis patiētiæ tuæ exēplis
provocēmur ad glōriam : qui proliōris tui in nullo
imitātes stūdia, bonōrum discipulōrum et doctri-
nam capiāmus et præmia. *ñ*. Amen.

Antiphona. Cor contritum et humiliatum ne sper-
nas, Deus ; sed benignè fac, deprecor, et miserere
mei Deus, miserere. *Psalmus L.*

Oratio. Cordis nostri secretā. *fol. 210.*

Ad Canticum. Antiphona. Dōmine probātor juste,
qui probas corda, et renes, videam, quæso, ultiō-
nem de inimicis meis : tibi enim revelāvi causam
meam.

Canticum. Seduxisti me, Dōmine. *fol. 276.*

Oratio. Deus, probātor juste, qui revelātam tibi
causam Filii tui, passiōnis utique suæ injūriam in
inidēlibus punitūrus agnōscis ; videāmus, quæsumus,
ultiōnem de inimicis ejus, ita ut aut resipiscētes ab
infidelitate ipsi se pœnitēdo ulciscāntur, aut perdu-
rantes in perfidia per ejus puniāntur justitiam,
ejus nunc contēpnuunt misericōrdiam manifestam.
ñ. Amen.

Matutinārium. Ego autem cantābo virtutem tuam,
Dōmine ; et exaltābo manē misericōrdiam tuam.
Quia factus es susceptor meus, Dōmine. *ñ*. Eripe
me de inimicis meis, Deus meus : et ab insurgētibus
in me libera me.

Lauda. Te laudant montes et omnes colles : te
laudant principes et omnes iudices terræ : omnes
Angeli te collaudant : Laudate

Lectio libri Malāchiam (IV Regum cap. vi).

ñ. Deo grātias.

In illis diēbus : Congregāvit Bénadab rex Syriæ
universum exercitum suum, et ascendit, et obsidēbat
Samaritam. Factaque est fames magna in Samaria :
et tamdiu obsessa est, donec venundarētur caput
asini octoginta argenteis, et quarta pars cavi stercō-
ris columbārum quinque argenteis. Cūque rex
Israēl transiret per murum, mulier quædam exclamā-
vit ad eum, dicens : Salva me, Dōmine mi rex.
Qui ait : Non te salvat Dōminus : unde te possum
salvare ? de arca, vel de torculari ? Dixitque ad eum

rex : Quid tibi vis ? Quæ respondit : Milier ista dixit
mihi : Da filium tuum, ut comedāmus eum hōdie, et
filium meum comedēmus crās. **356** Cōximus ergo
filium meum, et comedimus : dixitque ei altera die :

Da filium tuum, ut comedāmus eum. Quæ abscondit
filium suum. Quod cū audisset rex, scidit vesti-
mēta sua, et transibat per murum. Viditque omnis
pōpulus cilicium, quo vestitus erat ad carnem intrin-
secus. Et ait rex : Hæc mihi faciat Deus, et hæc ad-
dat, si steterit caput Helisēi filii Saphat super ipsum
hōdie. Helisēus autem sedēbat in domo sua, et senes
sedēbant cum eo. Præmisit itaque virum : et ante-
quam veniret nūcius ille, dixit ad senes : Numquid
scitis, quōd miserit filius homicidæ hic, ut præciā-
tur caput meum ? videte ergo, cū venerit nūcius,